[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

27.11.2014 г. № 61-РСД
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово в 2015 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание согласование главой управы района Лианозово
Совет депутатов решил:
1. Утвердить проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово в 2015 году согласно приложению.

2. Главе управы района Лианозово Пучкову М.В. обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в п.1 настоящего решения, за счет средств, выделенных на социально-экономическое развитие района Лианозово.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Лианозово www.msulianozovo.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

   6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово в городе Москве Алхимова В.Г.
Глава муниципального
округа Лианозово

В.Г. Алхимов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 27 ноября 2014 год № 61-РСД
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию
района Лианозово в 2015 году
	Адрес
	Перечень(виды) запланированных работ (согласно дефектной ведомости)
	Общая стоимость работ (согласно сметной документации)

	Установка детских игровых элементов и ремонт основания из резины
	Ремонт асфальтового покрытия большими картами
	Высадка рассады однолетних культур цветов в цветниках
	Замена покрытия детской площадки

	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	руб.

	1
	2
	3

	6

	Абрамцевская ул., д.5
	3
	Шт.
	1000
	кв.м
	50
	кв.м
	380
	Кв.м

	2 080 000,0

	Новгородская ул., д.33
	3
	Шт.
	220
	кв.м

	кв.м
	120
	Кв.м

	536 000,0

	Череповецкая ул., д.8
	2
	Шт.
	400
	кв.м
	150
	кв.м
	204
	Кв.м

	1 388 000,0

	Абрамцевская ул., д.12
	4
	Шт.

	кв.м
	320
	кв.м

	Кв.м

	1 360 000,0

	Угличская ул., д.6 кор.2
	4
	Шт.
	1000
	кв.м
	40
	кв.м

	Кв.м

	Итого
	16
	Шт.
	2620
	кв.м
	560
	кв.м
	704
	Кв.м

	7 087 600,0